2019年第三批建筑业企业资质审查意见
公示

根据《建筑业企业资质管理规定》（住房城乡建设部令第22号）、《建筑业企业资质标准》（建市[2014]159号）等相关文件规定，我局对河南文兴建筑工程有限公司等申请建筑业企业资质的材料进行了审查。现将审查意见予以公示，公示期为2019年8月13日至2019年8月26日（共10个工作日）。
公示期内，欢迎社会监督，发现所公示申报资质单位有问题的可以反映举报。举报或反映情况以单位名义的，应加盖公章；以个人名义的，应署真实姓名、身份证号码和联系电话。我局对反映举报的单位或个人给予保密。对于弄虚作假的企业，一年内不得再次申请建筑业企业资质。
市住建局联系电  话：   0371-23932118
市城市管理局电话：0371-23933581
市交通运输局 联系电话：0371-23937669
附件：开封市建筑业企业资质审查意见汇总表（第三批）

2019年8月13日

	开封市建筑业企业资质审查意见汇总表（第三批）

	序号
	企业名称
	申报资质及等级
	综合结论
	意见
	备注

	1
	河南文兴建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
施工劳务资质
起重设备安装工程专业承包叁级资质
	不同意
	施工劳务：
1、申请表缺技术负责人相关表格2、未提供技术负责人相关材料3、技术工人李楠、赵志恒身份证过期，缺吴振海身份证复印件，岑启技工证过期，吴振海、时二伟、赵留建、郑二柯、高盼涛、闫茂银技工证存疑
防水防腐：
1、申请表技术负责人简历处未贴照片2、未提供技术负责人业绩表
装修装饰：
1、申请表技术负责人简历处未贴照片2、未提供技术负责人业绩表3、未提供建造师相关表格或材料
起重设备安装：
1、申请表技术负责人简历处未贴照片2、未提供技术负责人业绩表3、技术工人吴振海、时二伟、赵留建、郑二柯、高盼涛、闫茂银技工证存疑，起重信号司索工数量不满足标准要求

	2
	河南强健建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
	同意防水防腐保温工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
不同意建筑幕墙工程专业承包贰级资质
	职称人员王中昌、靳同印、马广、张永涛专业不符

	3
	河南君和建筑工程有限公司
	环保工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
	同意

	4
	河南三联科技工程有限公司
	机电工程施工总承包叁级资质
	同意

	5
	河南易成东建筑工程有限公司
	电力工程施工总承包叁级资质
石油化工工程施工总承包叁级资质
消防设施工程专业承包贰级资质
特种工程专业承包（结构补强）资质
	同意电力工程施工总承包叁级资质
消防设施工程专业承包贰级资质
不同意石油化工工程施工总承包叁级资质
特种工程专业承包（结构补强）资质
	石油化工：
技术负责人人业绩表未附
特种工程（结构补强）：
技术负责人业绩不符合标准要求

	6
	中天伟业建设有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
钢结构工程专业承包贰级资质
	同意

	7
	河南飞腾建筑有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
	同意

	8
	河南亿城建筑工程有限公司
	环保工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
	同意环保工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
不同意建筑幕墙工程专业承包壹级资质
	第一项业绩中标通知书与合同不符，不予认定

	9
	河南新象湾建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
	不同意
	装修装饰：
申请表技术负责人简历处未贴照片，未签字
防腐保温：
申请表技术负责人简历处未贴照片，未签字

	10
	河南隆之润建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包壹级资质
	同意

	11
	河南亮辉岩土工程有限公司
	地基基础工程专业承包贰级资质
	同意

	12
	河南豫之嘉建设工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级资质建筑工程施工总承包叁级资质
地基基础工程专业承包叁级资质
钢结构工程专业承包叁级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
环保工程专业承包叁级资质
	同意建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
环保工程专业承包叁级资质
不同意防水防腐保温工程专业承包贰级资质建筑工程施工总承包叁级资质
地基基础工程专业承包叁级资质
钢结构工程专业承包叁级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
	建筑工程：
净资产不满足标准要求
建筑幕墙：
净资产不满足标准要求
地基基础：
1、净资产不满足标准要求2、技术工人缺桩机操作工
钢结构：
1、净资产不满足标准要求2、技术工人缺起重信号工
防水防腐：
1、净资产不满足标准要2、职称人员王亚琼为其他单位注册人员

	13
	河南省椋苑建筑安装有限公司
	地基基础工程专业承包贰级资质
	不同意
	第一项业绩前后不符，存疑。第二项业绩不满足标准要求。

	14
	承秀建设工程有限公司
	消防设施工程专业承包贰级资质
	不同意
	1、职称人员王洪友、王鹤专业不符2、技术负责人业绩表述不符合要求

	15
	河南省沃茂建筑设备租赁有限公司
	起重设备安装工程专业承包叁级资质
	同意

	16
	河南恒志安消防工程有限公司
	消防设施工程专业承包贰级资质
	不同意
	技术负责人工作经历不满足标准要求

	17
	开封开明装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
	同意

	18
	河南省北韩建筑安装工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级资质
	不同意
	1、章程与营业执照不符2、缺办公场所产权证明3、职称人员李金伟专业不符

	19
	开封旭日电力工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
建筑机电安装工程专业承包叁级资质
电子与智能化工程 专业承包贰级资质

	不同意
	建筑工程总承包：
缺安全生产许可证复印件
建筑机电：
1、缺安全生产许可证复印件2、职称人员孙小龙专业不符，缺焊接、自动化控制专业
防腐保温：
缺安全生产许可证复印件
电子与智能化：
1、缺安全生产许可证复印件2、职称人员缺通信、自动化专业

	20
	河南华兰建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
	同意

	21
	河南汉广消防工程有限公司
	消防设施工程专业承包壹级资质
	不同意
	1、企业净资产不满足标准要求2、安许证与营业执照不符3、技术负责人不满足标准要求4、企业工程业绩不满足标准要求

	22
	河南省富鸿装饰设计工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
	同意

	23
	河南德泰恒达实业有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
	同意

	24
	开封市住宅建设公司
	消防设施工程专业承包贰级资质
市政公用施工总承包叁级
	同意消防设施工程专业承包贰级资质
不同意市政公用施工总承包叁级
	1、技术负责人齐建新专业不符不予认可。2、中级职称人员刘斌、牛文胜资格存疑需提供职称证、身份证、毕业证原件核实；中级职称人员刘小敏、齐建新专业不符不予认可。
	市政公用施工总承包叁级由市城市管理局审批

	25
	开封市民楷建筑工程有限公司
	建筑机电安装工程专业承包贰级资质
	同意

	26
	开封市天开市政园林工程有限公司
	钢结构工程专业承包贰级资质
地基基础工程专业承包贰级资质
城市及道路照明工程专业承包叁级资质
	不同意
	钢结构：
1、缺厂房出租方产权证明2、缺标准要求的设备发票3、技术负责人不满足标准要求且证书与简历不符，不予认定4、工程业绩存疑
城市及道路照明：
1、技术负责人与钢结构为同一人，但简历不符，不予认定2、技术工人杨亚磊证书与身份证不符，杨亚磊与王妍证书编号相同，存疑，杨洋证书存疑
地基基础：
第一项业绩未显示工程规模，第二项业绩非依法单独承包的专业工程，不予认定

	27
	河南佰昌建筑工程有限公司
	特种工程专业承包资质
	不同意
	1、缺技术负责人基本情况及业绩表2、申请表中企业申请资质类别未注明方向

	28
	超威国际电力工程有限责任公司
	地基基础工程专业承包叁级资质
施工劳务资质
电力工程施工总承包叁级资质
	不同意
	电力工程：
1、章程与营业执照不符2、缺办公场所产权证明3、职称人员屈无限毕业证与身份证不符，罗明亮、彭晓滨、秦福兴专业不符4、技术工人牛利龙、孙铁勇、刘卫营、李中原、彭彦威、高茂、翟文龙、赵高龙、彭帅、黄中立、田博宁、李彬彬、聂永保、李明亮、贾磊等证书存疑
地基基础：
1、章程与营业执照不符2、缺办公场所产权证明
施工劳务：
1、章程与营业执照不符2、缺办公场所产权证明3、技术工人祝捍涛、许盼意、陈大杰、赵和平、王锋、高海星、刘二其、袁雷、刘儒操、、张健、周振远、刘先锋、任池国、刘杰、李二彪、李世彪、王二波、赵彦涛、赵艳波、牛利龙、孙铁勇、刘卫营、李中原、彭彦威、高茂、翟文龙、赵高龙、彭帅、黄中立、田博宁、李彬彬、聂永保、李明亮、贾磊等证书存疑

	29
	河南洪海实业有限公司
	钢结构工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑机电安装工程专业承包贰级资质
	同意建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑机电安装工程专业承包贰级资质
不同意钢结构工程专业承包贰级资质
	设备发票存疑

	30
	开封市城铭公路工程有限公司
	公路交通工程专业承包资质公路安全设施分项贰级资质
	同意

	由市交通运输局审批

	31
	河南君健建筑工程有限公司
	市政公用施工总承包叁级

	不同意
	1、中级职称人员曹坤科专业不符不予认可；中级职称人员汪磊在其他单位注册；中级职称人员左文浩资格存疑，需提供职称证、身份证、毕业证原件核实。2技术工人孙朋、张伟杰、皮德可、皮帅飞、任军资格存疑，需提供身份证、技工证原件核实。
	由市城市管理局审批

	32
	河南翔瑞公路养护有限公司
	市政公用施工总承包叁级
城市及道路照明专业承包叁级
	同意城市及道路照明专业承包叁级
不同意市政公用施工总承包叁级
	技术工人刘佳、鲁趁香资格存疑，需提供身份证、技工证原件核实。

	由市城市管理局审批

	33
	河南超展园林绿化工程有限公司
	市政公用施工总承包叁级

	不同意
	技术工人郝铁山资格存疑需提供身份证、技工证原件核实；技术工人徐志勇身份证过期失效，需提供身份证、技工证原件核实
	由市城市管理局审批

	34
	开封市楷唐电力工程有限公司
	市政公用施工总承包叁级
	不同意
	1、建造师任方喜资格存疑，需提供身份证、建造师证原件核实；建造师李俊杰提供信息材料虚假不予认可。2、中级职称人员李雪、姜令丽资格存疑，需提供职称证、身份证、毕业证原件核实。
	由市城市管理局审批

	35
	河南良章建筑工程有限公司
	市政公用施工总承包叁级
	不同意
	1、技术负责人王维丽在其他单位注册。2、中级职称人员王维丽、张秀芳在其他单位注册，中级职称人员郭光源、胡心泉、李霞、孙海波、王维丽、杨利杰、张秀芳、王敏资格存疑需提供职称证、身份证、毕业证原件及网页版查询信息核实。3、工人郭治恒、郏连伟、郏深义资格存疑，需提供技工证、身份证原件核实。
	由市城市管理局审批

	36
	开封市市政设计研究有限公司
	市政公用施工总承包叁级
	不同意
	1、技术负责人刘培坤从事工程施工技术管理工作不足5年。2、中级职称人员孙涛专业不符不予认可
	由市城市管理局审批

	37
	河南源之茂建设工程有限公司
	市政公用施工总承包叁级
	不同意
	技术工人马威资格存疑，需提供技工证、身份证原件核实
	由市城市管理局审批

	38
	河南晟诚建筑劳务有限公司
	市政公用施工总承包叁级
	不同意
	未提供注册建造师初始注册或变更注册信息。需提供建造师身份证、建造师证原件核实
	由市城市管理局审批